ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PNETTITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS'CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001'20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail i prêfeitura@derrubadas-rs.com.br

tmüMaoô-sÍAumo@
PORTARIA N" 129. DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa responsável pela Vigilância
Sanitáriar tro âmbito da Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento e

dá outras Providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela

legislação,

DESIGNA

A Sra. JOICE VICENTE NITSCH, brasileira, casada, cPF

n" 007.065.690.83, Técnica em Enfermagem, como responsável pelo Setor de

Vigilância Sanitária, no âmbito da Secretaria Municipal de Saude e Saneamento,

no período de afastamento da Titular LetíciaAdamski.

Gabinete do Prefeito MuniciPal de Derrubadas, 22 de

fevereiro de 2021. ç

Registre-se e Publique-se,
aos 2210212021.

,U-rrnr4u,t
,ft/eÍio/ampert
/Agente de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal

7-'- ,..
,TO PAR,

A SEGTJNDA§

"06$creroa